
UCHWAŁA NR 695/VIII/57/2023  
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu w roku 2023 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Konstancin-Jeziorna udzieli Powiatowi Piaseczyńskiemu pomocy finansowej w roku 
2023 w kwocie 22 680,00 zł, przeznaczonej na realizację zadania publicznego pn.: Transport 
indywidualny dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami na terenie Powiatu 
Piaseczyńskiego – „od drzwi do drzwi”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie przekazana w formie dotacji celowej 
określonej w § 271 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: A08DD6F2-16AC-454F-A4B3-E183D501A110. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr 695/VIII/57/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu w roku 2023 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom osób z niepełnosprawnościami zamieszkałym na 
terenie Gminy Konstancin-Jeziorna, Gmina podjęła współpracę z Powiatem Piaseczyńskim dotyczącą 
niwelowania barier transportowych poprzez realizacje zadania publicznego pn.: Transport 
indywidualny dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami na terenie Powiatu 
Piaseczyńskiego – „od drzwi do drzwi”. 

W ramach współpracy Powiat Piaseczyński zorganizuje usługę indywidualnego transportu 
samochodami dostoswanymi do przewozu osób z niepełnosprawnościami poruszającymi się na 
wózkach inwalidzkich aktywnych oraz elektrycznych.  

Natomiast Gmina Konstancin-Jeziorna udzieli Powiatowi Piaseczyńskiemu na realizacje ww. 
zadania pomocy finansowej, która zostanie przekazana w formie dotacji celowej w roku 2023 
w kwocie 22 680 zł, określonej w § 271 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań. 

Współpraca Gminy Konstancin-Jeziorna z Powiatem Piaseczyńskim ma na celu zaspokojenie 
potrzeb osób z niepełnosprawnościami z terenu Gminy Konstancin-Jeziorna, poprzez udzielenie 
pomocy w dotarciu do lekarza, na rehabilitację, do pracy, do urzędu lub placówki wsparcia dziennego. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

Id: A08DD6F2-16AC-454F-A4B3-E183D501A110. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 695/VIII/57/2023  RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


